
41.0

90.5

76.6

21.5

22.2

22.7

22.4

23.9
59.2

51.9

47.9

41.5

46.2

62.3

42.1

39.9

41.351.4

27.2

45.0

33.1

25.7

37.0

38.8

41.5

32.4

59.9

62.2

62.3

50.8

37.4

61.8

49.6

46.9

42.8

32.6

51.5

27.8

58.0

29.6

32.4

26.4

54.2

60.5

55.6

56.8

57.3

44.2

55.5

61.6

62.2

48.0

24.1

MUSIGNANO

CASILOTTO

50

50

50

50

50

5

FILICAIA

87.3

95.6

94.7

85.4

80.7

65.6

88.1

76.0

85.4

92.3

87.3

80.4

81.8

94.6

83.5

77.4

90.8

93.1

104.1

67.7

71.8

83.7

80.7

68.4

65.5

65.2

94.7

92.8

74.9

74.0

66.7

98.7

103.6

82.9

101.9

101.8

87.4

104.4

76.2

89.4

91.7

71.3

69.7

70.6

71.6

74.7

75.7

89.1

65.7

73.0

64.8

85.9

93.2

63.2

88.2

66.0

63.7

66.1

CALCINAIA

MONTICELLINO

CASALVENTO

32.9

58.7

TERRALBA

CIMITERO

(N
.31)

G
UIDI

CERRETO

DI

MATTEOTTI

VIA

ALLEGROPOGGIO

NEBBIADIVALC.

MARLIANALAC.

TORRIBINALA

CAPORNIOLOC.

MOROC.
PISANAC.

IIPOGGIO

PODERE

FORRELE

DONATOSANC.

CAPRAC.

VECCHIA

TERRALBA

QUATTRINIC.

FONTANA

VILLA

VERDEBOSCOP.

SANT'ANTONIOC.

IRICIC.

GUGNANI

FATTORIA

POGGIBONIC.

C A
 M

 E
 R

 E
 T

 T
 A

B O
 S

 C
 O

VENTOALCASA

AGRICOLAAZIENDA

BENEDETTOPOGGIO

FATTORIA

BORGIOLIC.

MORMORECCIAC.

TORRIBINA-FORNACE

PINIAIPOGGIO

BERTOLUCCI

MONTAGNANA

FORESTE-COLONIA

2740304

RIO

RIO

D
I

M
O

R
M

O
R

E
C

C
IO

R
IO

V
A

L

D
I

N
E

B
B

IA
RIO

DI

MONTICELLONE

R
IO

D
E

LL
A

C
A

P
R

A

Comune di Fucecchio

Piano Regolatore Comunale Generale

(Provincia di Firenze)

Approvato con delibera G.R.T. n.175 del 2 marzo1998

VARIANTE PER TRASCRIZIONE SU BASE 
CARTOGRAFICA DIGITALE

Zonizzazione Generale del Territorio 
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Progetto:                 Prof. Arch. Alberto Pedrolli
                                Dott. Arch. Paolo Fiori

Trascrizione:          Arch. Antonio Comuniello
                              Geom. Teodoro Epifanio

                               Arch. Andrea Colli Franzone
                               Arch. Romina Guglielmi
                               Arch. Donatella Varallo
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